РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Второе заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2023  года                           № 16                                    с.Новоселовка

	О возложении обязанностей главы администрации Новоселовского муниципального образования на заместителя главы администрации Новоселовского муниципального образования

В связи с окончанием срока полномочий главы администрации Новоселовского муниципального образования  Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Возложить исполнение  обязанностей главы администрации Новоселовского муниципального образования на  заместителя главы администрации Новоселовского муниципального образования Постникова Александра Александровича  с 27.09.2023 года.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования и на официальном сайте в сети «Интернет»»

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                             В.В. Вязовов